Sida 1 av 13

Resultat

Avslutningsturnering sdsong 1/2020
16/5 2020 + 23/5 2020

Damer C 501out

\Rank|

Players \ Club

123 4|5 6 7 8 Matches|Legs

1|He|ena Angel

\Rock n Roll Greasers\

1:2[2:02:1]1:2[2:1[2:02:1|

104|127

2|/Annica Aman

\Viking Bar

2:1]  |0:22:1[1:2[2:0[2:02:1]

104 |11:7

3|Linnea Persson

\Viking Bar

0:2[2:0] [1:22:0(0:2[2:1]2:0]

8:6 |97

4|Moa Svensson \Pikado

1211221 212:11:22:1

8:6 [11:10

5|Marina Andersson S\Tyringe DC

2:12:1/0:2/1:2]

0:22:012:1]

8:6 | 9:9

6|Anette Resell \Pikado

1:2/0:22:01:2/2:0|

1:22:0]

6:8 | 9:8

7|Emma Paulsson 15+ \Viking Bar

0:20:2/1:22:1/0:2/2:1|

1:2]

4:10 | 6:12

|
|
|
|
|
|
|
|

8|Anna Lindebladh

\Viking Bar

1:21:2/0:21:21:2/0:212:1

2:12 |6:13

Damer B 501mo

Rank|  Players |

Club

123 4/|5 Matches|Legs

1/Anette Blomqyist|Pikado

| 3:2[3:1/3:0[3:1

8:0

12:4

2|Linn Sandstrém |Pikado

2:3]  [3:1/3:0[3:1]

6:2

115

3/Gunilla Sjsholm |Viking

Bar

1:31:3]  [3:1[3:0]

4:4

\ 8:7

4Malin Wiklund  Viking

Bar

0:3/0:31:3]

3:0]

2:6

\ 4:9

|
|
|
|
|

5|Jessika Ekstrand \Eneborgs Dart & Biljard\1:3\1:3]0:3\0:3] \

0:8

2:12




Sida 2 av 13

Herrar C 501out
\Rank| Players \ Club \ 1 \ 2 \ 3 \ 4 \ 5 \ 6 \ 7 \Matches|Legs
' 1|Milan Sapic 5 Pikado | [2:0[2:02:12:02:02:0] 12:0 [12:1
. 2|Billy Landin Tyringe DC 0:2| [2:0/0:22:12:012:0] 8:4 |85
. 3[Jimmy Olsson Tyringe DC 0:2/0:2| [2:0[2:0[2:12:0] 8:4 |85
\ 4|"Anders ""Walle™"" Wahlman"\Tyringe DC \1:2\2:0\0:2\ \1:2\1:2\2:0\ 4:8 | 7:8
\ 5|Jonas Johansson 13+ \Rock n Roll Greasers ]0:2\1;2\0:2[2:1\ ]2:1\1:2[ 4:8 |6:10
~ 6/Robin Paulsson Viking Bar 0:2/0:211:22:11:20 21 48 6:10
 7|Johan Olsson 10 Tyringe DC 0:2/0:2/0:20:22:11:2) | 2:10 (311

Herr Dubbel 501mo

Rank Players Club 1|2 3 Matches Legs

1|Henrik Silli Ahmet Svensson Cetin 7|Pikado 2:0(2:0/ 8:0 8:2

2|Christian Svensson Joakim Leestam |[Rock n Roll Greasers 8:ans Biljard & Dart|1:2| [2:1] 414 |55

3/Tomas Sahlin Ronny Angel Rock n Roll Greasers 1:2|0:2 0:8 2:8




Sida 3 av 13

Final Ranking Lucky Loser c/b 301mo

Rank Name License number Club
1.|Joakim Leestam 4180 8:ans Biljard & Dart
2.|Gunilla Sjéholm 1219 Viking Bar
3.Jessika Ekstrand 185 Eneborgs Dart & Biljard
4. Ronny Angel 4781 Rock n Roll Greasers
5.Jonas Johansson 13+ 3535 Rock n Roll Greasers
5./Magnus Delin 435 8:ans Biljard & Dart
5./Milan Sapic 5 1969 Pikado
5./Patrik Larsson 1830 Pikado
9. Ahmet Svensson Cetin 71943 Pikado
9./Anette Blomquvist 1523 Pikado
9. Anette Resell 1417 Pikado
9. Bongo Pikado
9. Linn Sandstrom 4387 Pikado
9. Malin Wiklund 2294 Viking Bar
9. Robin Paulsson ATT7 Viking Bar
9. Tomas Sahlin 4780 Rock n Roll Greasers

17./Anna Lindebladh 2000 Viking Bar

17. Annica Aman 4452 Viking Bar

17. Helena Angel 4794 Rock n Roll Greasers
17. Magnus Svensson 4023 Gruvans DC



Sida 4 av 13

Rank Group 1
1 Magnus Gustavsson Annika Bohman
2 Milan Sapic 5 Anette Resell
3/Patrik Larsson Annica Aman

Rank Group 2
1 Barry Pettersson Gunilla Sjoholm
2 Bongo Linn Sandstrém
3Dan S Diana Lundin
4 Magnus Svensson Emma Paulsson 15+

Rank Group 3
1 Roland Mansson Jessika Ekstrand
2 Peter Olsson Anette Blomqvist
3 Billy Landin Anna Lindebladh

Rank Group 4
1 Khalid Geire Janet
2 Jonas Johansson 13+ Helena Angel
3/Robin Paulsson Linnea Persson

4" Anders """"Walle""" Wahlman' Marina Andersson 5 Tyringe DC

Mix dubbel ¢/ b 501mo

gruppspel

Club 1.2 3 Matches |Legs

Pizzeria Castello 2:02:1 4.0 41
Pikado 02 21 2.2 |23
Pikado Viking Bar 1:211:2 04 |24
Club 1 2 3|4 Matches|Legs

TRP’s Dart Viking Bar 2:02:02:1 6.0 6:1
Pikado 0:2 22121 42 44
Pikado 0:21:2) 21 24 |35
Gruvans DC Viking Bar 1:21:21:2 0:6 |36
Club 1.2 3 Matches |Legs

TRP’s Dart Eneborgs Dart & Biljard 1:212:0 2.2 |32
Pikado 2.1 12 2.2 33
Tyringe DC Viking Bar 0:22:1 2.2 |23
Club 1 2 3 4 MatchesLegs

Pikado 2:02:02:1 6.0 6:1
Rock n Roll Greasers 0:2 2:02:0 42 |42
Viking Bar 0:210:2 2.0 24 2:4
1:2/0:2/0:2 0:6 1:6



Sida 5av 13

Final Ranking Cup mix dubbel ¢/b 501mo

Rank Name 1 License number 1 Name 2 License number 2 Club
1.|Barry Pettersson 3696 Gunilla Sjéholm 1219 TRP’s Dart / Viking Bar
2.|Bongo Linn Sandstrém 4387 Pikado
3.|Roland Mansson 859 Jessika Ekstrand 185 TRP’s Dart / Eneborgs Dart & Biljard
4. Magnus Gustavsson 1158 Annika Bohman 112233 Pizzeria Castello
5. Khalid Geire 1659 Janet 9999 Pikado
5.Patrik Larsson 1830 Annica Aman 4452 Pikado / Viking Bar
5.Peter Olsson 15 Anette Blomqvist 1523 Pikado
5./Robin Paulsson 4777 Linnea Persson 4392 Viking Bar
9."Anders """Walle"* Wahlman™ 2212 Marina Andersson 5219 Tyringe DC
9. Billy Landin 4380 Anna Lindebladh 2000 Tyringe DC / Viking Bar
9.Dan S 0000 Diana Lundin 6666 Pikado
9.Jonas Johansson 13+ 3535 Helena Angel 4794 Rock n Roll Greasers
9. Magnus Svensson 4023 Emma Paulsson 15+ 3882 Gruvans DC / Viking Bar
9. Milan Sapic 5 1969 Anette Resell 1417 Pikado
9. wo 12345678 wod 876543 Pikado
9. wo3 54654876 wo8 87834 Pikado



Sida 6 av 13

23 /52020
Dam singel A / E 501do

Rank Group 1 Club 1 2 3|4 5 6 MatchesLegs
1/Marie Aberg Viking Bar 0:22:12:02:02.0 8.2 |83
2 Kristina Gustavsson Dragons DC 2:0 1:20:22:02.0 64 |74
3'Sonja Underwood |Dragons DC 1:22:1 2002200 64 |75
4 Asa Hansson Dragons DC 0:22:00:2 2:12.0 64 6:5
5 Lollo Nilsson Baskemolla IF 0:20:22:01:2 1:20 2.8 |48
6 Anneli Nilsson Sval6v dart & ungdom 0:2/0:2/0:2/0:2 2:1 2.8 29

Rank Group 2 Club 1 2 3|4 5|6 MatchesLegs
1 Cecilia Juhlin Pikado 2:12:01:22:02.0 82 93
2 Betina Gustavsson |Dragons DC 1:2 2:02:00:22:0 64 74
3 Inger Salomonsson |Viking Bar 0:2/0:2) 2:.02:02:1 64 65
4 Cassandra Nilsson |Dragons DC 2:10:20:2 2:12.0 6:4 |66
5 Frida Eriksson Dragons DC 0:22:00:21:2f 2.0 46 56
6 Tina Nilsson Viking Bar 0:2/0:2/1:210:2/0:2 0:10 1:10

Final Ranking Cup Dam singel A/ E

Rank Name License number| Club
1./Sonja Underwood 14440 Dragons DC
2./Asa Hansson 1217 Dragons DC
3.|Marie Aberg 297 Viking Bar
4. Kristina Gustavsson 4351 Dragons DC
5. Betina Gustavsson 4428 Dragons DC
5./Cassandra Nilsson 2083 Dragons DC
5.|Cecilia Juhlin 1365 Pikado
5./Inger Salomonsson 1025 Viking Bar



Sida 7 av 13

Rank Group 1
1 Johan Bondesson
2 Jimmy Nyman
3 Micke Davidsson
4 Tommy Svensson
5 Johannes Lundgvist

Rank Group 2
1 Benny Savnas
2 Tippen

3|Klas Lilleman Isaksson
4 Anton Lundstrom
5 Patrik Ahlberg

Rank Group 3
1 Tom Hansen
2 Jazon Bengtsson
3 Hakan Nilsson
4/Andre Suwa
5Martin Klensmeden

Rank Group 4

1 "Stefan """"Nalle'"" Mansson""

2 /Magnus Jonsson
3 Lars Olsson
4Stig Mansson
5|Peter Green

Herr singel A 501do

Club 112 3/ 4|5
Viking Bar 2:02:02:02:0
Pikado 0:2  1:22:12:0
Tyringe DC 0:22:1 0:22:1
Dragons DC 0:2/1:22:0 1:2
Tyringe DC 0:2/0:21:2 2:1

Club 112 3 /4|5
Tyringe DC 1:22:02:02:0
Dragons DC 2:1 0:22:02:0
Pikado 0:212:0 1:22:0
Tyringe DC 0:20:22:1 21
Pikado 0:20:2/0:21:2

Club 112 3 /4|5
Pikado 2:12:12:02:0
Tyringe DC 1:2)  2:.02:02:0
Viking Bar 1:2/0:2  2:11:2
Pikado 0:210:211:2 2:1
Dragons DC 0:2/0:212:11:2

Matches |Legs

8:0
4:4
4:4
2:6
2:6

8:0
55
4.6
4.6
3.7

Matches |Legs

6:2
6:2
4:4
4:4
0:8

7.2
6:3
5:4
4.6
1:8

Matches |Legs

8:0
6:2
2:6
2:6
2:6

8:2
7.2
4:7
3.7
3.7

Club 1 2 3 4 5 6 MatchesLegs

Tyringe DC
Pikado 0:2
Viking Bar 0:20:2

Pikado 0:2/1:20:212:1

6 "Pierre ""'Lunkan™"" Lundqvist™ Dragons DC 0:2/0:2/0:2/0:2 2:0

2:02:02:12:02:0 10:0
2:02:12:12:0

2:02:02:0
Tyringe DC 1:211:2/0:2 1:22:0

8:2
6:4
2:8
2:8
2:8

10:1

8:4
6:4
5:8
3:9
2:8



Sida 8 av 13

Rank Pseudonym

WV o Vv oo oo o g b whE-

Final Ranking Herr Cup A

Name License number

Johan Bondesson 269
Benny Savnas 3658
Micke Davidsson 1738
Jimmy Nyman 544
Andre Suwa 2220
Jazon Bengtsson 1141
Patrik Johansson 1820
Tom Hansen 1875
""Stefan """"Nalle'"* Mansson"* 3781
Anton Lundstrém 3985
Hakan Nilsson 3638
Klas Lilleman Isaksson 838
Lars Olsson 1
Magnus Jonsson 786
Stig Mansson 4510
Tommy Svensson 1067

Club
Viking Bar
Tyringe DC
Tyringe DC
Pikado
Pikado
Tyringe DC
Dragons DC
Pikado
Tyringe DC
Tyringe DC
Viking Bar
Pikado
Viking Bar
Pikado
Tyringe DC
Dragons DC



Sida 9 av 13

Herr single Elit 501do

Rank Group 1

1 Micke Lindgren(Balkebo) Pikado
2 Niclas (ICA) Andersson

3/Glen Rosberg
4 Niklas Svensson

Rank Group 2
1 Peter Loberg
2 Anton Resell
3 Alexander Nilsson
4 |Christer Johansson
5 Magnus Kvist

Rank Group 3
1 Mickael Eskilsson
2 Markus Kristensson
3 Vladimir Novkov
4|Joakim Johansson
5 Mats Resell

Rank Group 4
1 Lulzim Elezaj
2 Christian Manshed
3 Patrick Aman
4 Janne Makela

Club 112 3 4
2:11:22:0
Pikado 1:2 2:02:1
TRP’s Dart 2:1/0:2 2:0
Maggans 10:21:2/0:2
Club
Viking Bar 1:22:12:02:0

TRP’s Dart 2:1 2:112:11:2
TRP’s Dart (1:2(1:2 2:112:0
Gruvans DC|0:211:2/11:2 2:0

Pikado 0:212:110:2/0:2
Club

Pikado 2:012:012:0/0:2

Maggans  0:2 2:12:02:0

Pikado 0:211:2 2:112:0

Viking Bar 0:2/0:21:2 2:0
TRP’s Dart 2:0/0:2/0:20:2

Club 1 2 3 4
TRP’s Dart 2:02:12:0
Pikado 0:2 2:02:0
Pikado 1:20:2 2:1

Gruvans DC|0:2/0:2/11:2

Matches |Legs

4:2
4:2
4:2
0:6

6:2
6:2
4:4
2:6
2:6

6:2
6:2
4:4
2:6
2:6

5:3
5:3
4:3
1:6

1 23 4 5 Matches|Legs

7:3
75
6:5
4.6
2.7

1 2 3 4 5 Matches|Legs

6:2
6:3
55
3:6
2:6

Matches Legs

6:0
4:2
2:4
0:6

6:1
4:2
3:5
1:6



Sida 10 av 13

Rank

O OVl O © W/ o Ol oo ool b W N

Final Ranking Herr Cup Elit

Name
.[Lulzim Elezaj
.|Christer Johansson
.JAnton Resell
.Patrick Aman
./Alexander Nilsson

. .Christian Manshed
.Micke Lindgren(Balkebo) 3497
.|Peter Loberg
./Glen Rosberg
.Janne Makela

.. Joakim Johansson

. Markus Kristensson

. Mickael Eskilsson
.Niclas (ICA) Andersson
.Niklas Svensson
.'Vladimir Novkov

License number

1896
3648
3120
2

1251
1719

1986
4003
2116
3861
418
3019
889
1430
510

Club
TRP’s Dart
Gruvans DC
TRP’s Dart
Pikado
TRP’s Dart
Pikado
Pikado
Viking Bar
TRP’s Dart
Gruvans DC
Viking Bar
Maggans
Pikado
Pikado
Maggans
Pikado
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Rank

O OO © /o o ololor ool bh W N

RlRRr R R PR
NN NN N NN

Final Ranking Lucky Loser A/ E 301mo

Name

.Magnus Jonsson
.Magnus Kvist

. Mickael Eskilsson
.'Vladimir Novkov
. [Frida Eriksson

. .Lars Olsson

. .Lollo Nilsson

. Tommy Svensson
.""Pierre ""'Lunkan'"" Lundqvist™
./Anneli Nilsson

..Glen Rosberg

..Johannes Lundgvist

. Martin Klensmeden

.Niclas (ICA) Andersson

. Niklas Svensson

./Stig Mansson

.""Stefan """"Nalle""* Mansson
. /Anton Lundstréom

. Janne Makela

. Klas Lilleman Isaksson

. Markus Kristensson

. Mats Resell

. Patrik Ahlberg

License number

786
306
3019
510
2134
1
4462
1067
3449
374
4003
4141
123457
889
1430
4510
3781
3985
2116
838
418
829
1920

Club
Pikado
Pikado
Pikado
Pikado
Dragons DC
Viking Bar
Baskemolla IF
Dragons DC
Dragons DC
Sval6v dart & ungdom
TRP’s Dart
Tyringe DC
Dragons DC
Pikado
Maggans
Tyringe DC
Tyringe DC
Tyringe DC
Gruvans DC
Pikado
Maggans
TRP’s Dart
Pikado
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Herr dubbel a/ e 501do

Rank Group 1 Club 112 3 4 5 Matches|Legs
1 Alexander Nilsson Micke Lindgren(Balkebo) TRP’s Dart Pikado 2:02:02:02:00 80 |80
2 Dan Svensson Johan Bondesson Maggans Viking Bar  0:2] 2:12:02:1] 6:2 |64
3 Peter Loberg Mats Resell Viking Bar TRP’s Dart 0:21:2| 2:02:00 44 |54
4 Vladimir Novkov Patrik Ahlberg Pikado 0:2/0:20:2 2:1 26 2:7
5 Micke Davidsson Stig Mansson Tyringe DC 0:21:2/0:21:2 0:8 28

Rank Group 2 Club 12 3 4 5 Matches|Legs
1 Lulzim Elezaj Tommy Svensson TRP’s Dart Dragons DC 2:02:12:02:00 80 |81
2 Jazon Bengtsson "*Stefan *"**Nalle™"" Mansson™ Tyringe DC 0:2 202:02.0 62 | 6:2
3Niklas Svensson Janne Makela Maggans Gruvans DC  1:2/0:2 2:02:1 44 | 55
4 Inger Salomonsson Blomman Viking Bar Pikado 0:20:20:2 20 26 |26
5Niclas (ICA) Andersson Christer Nilsson Pikado 0:20:2/1:20:2 0:8 1:8

Final Ranking Cup Herr dubbel

Rank Name 1 License number 1 Name 2 License number 2 Club
1.|Jazon Bengtsson 1141 "'Stefan """'Nalle'""* Mansson'' 3781 Tyringe DC
2.|Lulzim Elezaj 1896 Tommy Svensson 1067 TRP’s Dart / Dragons DC
3.|Dan Svensson 126 Johan Bondesson 269 Maggans / Viking Bar
4. Alexander Nilsson 1251 Micke Lindgren(Balkebo) 3497 TRP’s Dart / Pikado
5./Inger Salomonsson 1025 Blomman 223344 Viking Bar / Pikado
5./Niklas Svensson 1430 Janne Mékela 2116 Maggans / Gruvans DC
5. Peter Loberg 1986 Mats Resell 829 Viking Bar / TRP's Dart

5. Vladimir Novkov 510 Patrik Ahlberg 1920 Pikado



Sida 13 av 13

Mix dubbel 501mo

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 5 Matches|Legs
1 Anton Resell Marie Aberg TRP’s Dart Viking Bar 2:02:02:02:.00 80 80
2 Patrick Aman Asa Hansson Pikado Dragons DC 0:2| 2:12:.020 62 63
3 Benny Savnas Betina Gustavsson Tyringe DC Dragons DC 0:21:2 2:11:2) 26 4:7
4 Jimmy Nyman Lollo Nilsson Pikado Baskemdlla IF 0:20:21:2 21 26 |37
5"Pierre ""'Lunkan'"" Lundqvist™ Cassandra Nilsson Dragons DC 0:2/0:22:11:2 2.6 | 3.7
Rank Group 2 Club 1 23 4 5 MatchesLegs
1 Magnus Kvist Anneli Nilsson Pikado Svaldv dart & ungdom 2:02:10:22:00 6:2 | 6:3
2 Glen Rosberg Frida Eriksson TRP’s Dart Dragons DC 0:2| 2:12:.02.0 6:2 63
3 Christer Johansson Cecilia Juhlin Gruvans DC Pikado 1:211:20 2212:.00 44 65
4 Johannes Lundgvist Sonja Underwood Tyringe DC Dragons DC 2.00:21:2 2.0 44 54
5 Martin Klensmeden Kristina Gustavsson Dragons DC 0:2/0:210:20:2 0:8 08

Final Ranking Cup Mix dubbel

Rank Name 1 License number 1 Name 2 License number 2 Club
1./Anton Resell 3120 Marie Aberg 297 TRP’s Dart / Viking Bar
2.|Christer Johansson (3648 Cecilia Juhlin 1365 Gruvans DC / Pikado
3./Glen Rosberg 4003 Frida Eriksson 2134 TRP’s Dart / Dragons DC
4. Magnus Kvist 306 Anneli Nilsson 374 Pikado / Sval6v dart & ungdom
5. Benny Savnas 3658 Betina Gustavsson 4428 Tyringe DC / Dragons DC
5. Jimmy Nyman 544 Lollo Nilsson 4462 Pikado / Baskemolla IF
5.Johannes Lundqvist 4141 Sonja Underwood 4440 Tyringe DC / Dragons DC
5. Patrick Aman 2 Asa Hansson 1217 Pikado / Dragons DC



